СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

27.11.2017 № 141

  р. п. Чегдомын
О поручении Контрольно-счетной

палате на 2018 год

В соответствии с  Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  07.02.2011  № 6-ФЗ  «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Положением  «О Контрольно-счетной палате при Собрании депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Поручить Контрольно-счетной палате провести в 2018 году проверку исполнения муниципальной программы «Жилище» на 2011-2017 годы, утвержденную постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 04.08.2011 № 601 за период 2016 и 2017 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально-экономического развития района, по бюджету, налогам и сборам (Э.В.Хатыленко).

3. Настоящее решение вступает в силу после  его  подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                           А.В. Толкачев

Глава Верхнебуреинского

муниципального района
                                                                              П.Ф. Титков